
 
 

 

 
1 

Zápis ze schůze  

Studentského parlamentu Plzeňského kraje 

25.11.2022 

Zasedání zahájila předsedkyně Anežka Tetřevová dle programu ve 12:00  

1) Úvodní slovo (předsedkyně A. Tetřevová) 

a) Zahájení zasedání, úvodní slovo k průběhu voleb, přivítání hosta (Ludmila Novotná) 

2) Představení kandidátů 

Pozn.: Představení kandidátů probíhalo v tomto pořadí (abecedním), každý 

kandidující dostal 5 minut prostoru ke svému představení (následné dotazy pléna se 

do tohoto času nepočítaly). Každý volič měl k dispozici právě 1 hlas pro nominanta na 

post předsedy, až 2 hlasy pro uchazeče o úřad místopředsedy, až 3 hlasy pro 

kandidáty do předsednictva, až 2 hlasy pro vyslance do PDM ČR a právě 1 pro 

předsedu mediálního týmu. 

Pozn. č. 2: kandidáti na místopředsedu*kyni se automaticky ucházeli i o křeslo 

v předsednictvu. 

Pozn. č. 3: Tajemník byl schválen předsedkyní pro absenci protikandidáta. 

a) Předseda*kyně 

• Anežka Tetřevová 

b) Místopředsedové 

• Petr Měsíček 

• Tereza Tycarová 

• Ondřej Zábran 

c) Předsednictvo 

• Adam de Conceição 

• Kamil Černý 

• Magdaléna Fialová 

• Kryštof Johann Hovorka 

• Matěj Košař 

• Felix Jan Sedláček 

d) Předseda*kyně mediálního výboru 

• Daniel Boltík 

• Magdaléna Fialová 

e) Delegát do PDM ČR 

• Kamil Černý 

• Matěj Košař  

• Ondřej Zábran 

f) Tajemník 

• Petr Měsíček 



 

 
2 
 

3) Volby (vedoucí volební komise Matěj Košař) 

a) Po hladkém průběhu voleb byly lístky z volební urny pověřenou volební komisí 

sečteny, čímž se došlo k následujícím výsledkům: viz příloha 

Pozn.: Zvýraznění kandidáti byli na svůj post zvoleni. 

4) Přílohy 

Předseda*kyně 

Tetřevová 29 

 

Místopředseda*kyně 

Měsíček 20 

Tycarová 16 

Zábran 19 

 

 
Předsednictvo 

Fialová 15 

Černý 13 

de Conceição 13 

Hovorka 3 

Sedláček 19 

Košař 19 

Tycarová 3 

Předsedkyně = Tetřevová

1

0 5 10 15 20 25

Měsíček

Tycarová

Zábran

Místopředsedové



 

 
3 
 

 

Vyslanci do PDM ČR 

Černý 28 

Zábran 5 

Košař 28 

 

Předseda*kyně MT 

Fialová 9 

Boltík 22 

 
 

Konec zasedání 14:55 

Zapsal tajemník Petr Měsíček 

  

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

Fialová

Černý

de Conceição

Hovorka

Sedláček

Košař

Tycarová

Předsednictvo

0 5 10 15 20 25 30

Černý

Zábran

Košař

Vyslanci do PDM ČR

0 5 10 15 20 25

Fialová

Boltík

Předseda MT



 

 
4 
 

 

 


